Проект договора

ДОГОВОР №__________
На предоставление услуг по организации кофе-брейков и фуршетов для тематических культурно-массовых мероприятий в Международный Вестминстерский Университет в г.Ташкенте на период 2022-2023 гг.

г Ташкент                                                                                                     « ___» ___________ 2022г.
_______________________________ в лице ________________________, действующего на основании _______________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны и Международный Вестминстерский университет в городе Ташкенте в лице ректора Миркасимов Б.Р., действующего на основании Положения, именуемое в дальнейшем «Заказчик» со второй стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется по заказам Заказчика оказывать услуги по  организации кофе- брейков, фуршетов и праздничных банкетных мероприятий на объектах Международного Вестминстерского университета в городе Ташкенте на период 2019-2020 года,  в зданиях и на территориях Заказчика, а Заказчик обязуется принять и оплатить за услуги, по ценам указанным в Спецификации. Спецификация является неотъемлемой частью договора.
1.2. Срок оказания услуг: на период с “___” ____________  20_____ по “____” _____________ 20___ год.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать Услуги с надлежащим качеством.
2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме и в сроки, указанный в п.1.2 настоящего Договора.
2.1.3. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе оказания Услуг Исполнитель допустил отступление от условий Договора и ухудшение качества в предоставлении услуг в течении проведения мероприятий.
2.2. Заказчик обязан:
       2.2.1. Предоставлять «Исполнителю» заявки с  меню, составленном из Ассортимента для составления меню (Спецификация №1)  не позднее 3-х банковских дней до планируемой даты предоставления услуг. В заявке указывается перечень услуг. Заявка на оказание услуг осуществляется в виде утвержденных рапортов, писем, факсов и т.д .
       2.3. «Заказчик» имеет право аннулировать заявку на предоставление услуг или их части за 5 дней до начала предоставления услуг.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Оплата Заказчиком за оказанные Исполнителем услуги осуществляется после оказания услуг,  согласно стоимости Меню и услуг в утвержденной заявке, на основании  счетов-фактур и актов выполненных работ по каждому Мероприятию.  Оплата производится в течении пяти  банковских дней с даты подписания счёт-фактуры и акта выполненных работ.
3.2 Заказчик не позднее двух рабочих дней с момента получения счет-фактуры, подписывает оба экземпляра счет-фактуры и возвращает один экземпляр Исполнителю, или в тот же срок направляет мотивированный полный или частичный отказ от оплаты оказанных услуг.
3.3 Заказчиком осуществляется оплата путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За несвоевременную (более 10 банковских дней) оплату за оказание услуг по проведенному Мероприятию Заказчик уплачивает Исполнителю штраф в размере 10% от суммы счёта-фактуры.
4.2. За некачественно оказанные услуги Исполнитель уплачивает Заказчику штраф в размере 10% от суммы счёта-фактуры. За срыв Мероприятия Исполнитель уплачивает штраф в размере 50% от суммы счета-фактуры.
4.3. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, применяются в соответствии с нормами законодательства, действующего на территории Республики Узбекистан.
4.4. Уплата неустойки не освобождает стороны от выполнения возложенных на них обязательств или устранения нарушений.

5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ
5.1. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая свои обязательства по настоящему Договору, освобождается от ответственности, если докажет, что надлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств (форс-мажор).
К числу обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор) относятся:
- пожар, наводнение, землетрясение, другие стихийные бедствия;
- блокада или эмбарго на экспорт и (или) импорт,
- война, военные действия, террористические акты,
- акты Президента Республики Узбекистан и Правительства Республики Узбекистан
5.2. В случае возникновения обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор) Сторона, которая подверглась их воздействию, уведомляет об этом другую Сторону в течение 5 (пяти) календарных дней с момента возникновения таких обстоятельств.

                                         6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, будут по возможности, разрешаться путем переговоров между сторонами.
6.2. В случае не достижения мирного урегулирования, споры разрешаются в установленном законодательном порядке Республике Узбекистан.

                                                 7. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА
7.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания и действует до ______________ г.
7.2. Отношения между сторонами прекращаются при выполнении ими всех условий настоящего договора и полного завершения расчетов.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
8.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
8.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего Договора.

9. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	ЗАКАЗЧИК

	______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

М.П.
	Международный Вестминстерский университет в г.Ташкенте
100047, г.Ташкент, Мираб. район,
улица Истикбол, 12,
Р/с: 2029 6000 4041 8935 5001
в АКБ «InFinBank»
МФО 01041, ИНН 204065852,
OKЭД 85420
Tel: 998(71) 238-74-02
Fax: +99871 236-35-99

М.П.

Спецификация №1 к договору №______
от «___» ____________ 20___ года
г.Ташкент                                                                                                 «__» __________20____г.

	№
	Наименование
	Ед.изм.
	Цена

	1.
	Канапе с куриным филе и овощами (1/45гр)
	шт

	2.
	Канапе с брынзой и помидорка чери (1/35гр)
	шт

	3.
	Канапе с индейкой и овощами (1/45гр)
	шт

	4.
	Канапе с перепелиным яйцом и помидорка чери (1/35гр)
	шт

	5.
	Канапе с сыром и оливками (1/45)
	шт

	6.
	Канапе с    говядиной и овощами гриль(1/45)
	шт

	7.
	Жареные рулетики из кабачков с зеленью, помидорами и брынзой 50г
	шт

	8.
	Жареные рулетики из баклажанов с сырной начинкой 50г
	шт

	9.
	Фруктовое канапе в нарезке из свежих фруктов (1/35)
	шт

	10.
	Салат «Оливье»   (150 гр.)
	шт

	11.
	Салат «Французкий» (150 гр)
	шт

	12.
	Салат «Греческий» (150 гр)
	шт

	13.
	Салат «Каприз»  (150 гр)
	шт

	14.
	Маринованное ассорти (500гр)
	шт

	15.
	Мини-самса слоенная с мясом  говядины  (1/50гр)
	шт

	16.
	Мини-самса слоенная с тыквой (1/50гр)
	шт

	17.
	Мини кук самса  (1/50гр)
	шт

	18.
	Мини парамач с мясом ((1/50гр)
	шт

	19.
	Турецкая самса  с мясом  (1/50гр)
	шт

	20.
	Сигара Бурек с брынзой, томатами и зеленью (1/50)
	шт

	21.
	Печенье песочное с кусочками шоколада (1/25)
	кг

	22.
	Печенье  с  суфле (1/25)
	кг

	23.
	Печенье шоколадное  с грецким орехом  (1/25)
	кг

	24.
	Печенье песочное с миндалём (1/25)
	кг

	25.
	Печенье песочное с джемом (1/25)
	кг

	26.
	Печенье с мармеладом  (1/25)
	кг

	27.
	Печенье курабье (1/25)
	кг

	28.
	Печенье рогалики с начинкой (1/25)
	кг

	29.
	Крекеры
	кг

	30.
	Вафли
	кг

	31.
	Маффины шоколадные
	шт

	32.
	Маффины ванильные
	шт

	33.
	Печенье песочное 2-х видов
	кг

	34.
	Мини-пирожное с шоколадным бисквитом и сливочным кремом 45 гр
	шт

	35.
	Мини-пирожное с белым бисквитом со сливочным кремом и фруктами 45 гр
	шт

	36.
	Шоколадный мусс в стаканчиках 50гр
	шт

	37.
	Брауни  75гр
	шт

	38.
	Чизкейк 75гр
	шт

	39.
	Эклер со сливочным кремом и шоколадной глазурью 50гр
	шт

	40.
	Конфеты шоколадные 2-х видов
	кг

	41.
	Фруктовое ассорти в нарезке из свежих фруктов (1/500гр/1000гр)
	шт

	42.
	Яблоки
	кг

	43.
	Груши
	кг

	44.
	Виноград  2-х видов (осенью)
	кг

	45.
	Бананы
	кг

	46.
	Апельсины
	кг

	47.
	Мандарины
	кг

	48.
	Клубника (май)
	кг

	49.
	Черешня  (май-июнь)
	кг

	50.
	Абрикос  (май-июнь)
	кг

	51.
	Нарезка арбуз\дыня  (500гр) осенью
	шт

	52.
	Куриный шашлык на шпажках 75 г.
	шт

	53.
	Говяжий шашлык на шражках 75  г.
	шт

	54.
	Овощи на гриле на шпажках 75 г.
	шт

	55.
	Турецкий бейти кебаб 100 г.
	шт

	56.
	Тарталетка с гарниром  (рис с зеленью и кукурузой) 50 г.
	шт

	57.
	Картофельная тарталетка с  грибами 50 г.
	шт

	58.
	Сэндвичи  с отварной  курицей сыром и зеленью 150гр
	шт

	59.
	Сэндвич с отварной говядиной, помидором и зеленью  150гр
	шт

	60.
	Пицца комбинированная (салями,ветчина говяжья, индейка,шампиньоны,маслины,болг.перец,помидоры,мацарелла)
	D 35

	61.
	Пицца вегитарианская (Шампиньоны, помидоры,  кобачок, оливки, маслины, маскарпоне)
	D 35

	62.
	Пицца Сырная (четыре вида сыра)
	D 35

	63.
	Пицца Маргарита (помидоры,орегано и моцарелла)
	D 35

	64.
	Пицца Пеперони (салями и моцарелла)
	D 35

	65.
	Пицца Мексиканская (курица. копч. говядина, красн . и зеленый болг.перец, кукуруза, острый перчик, моцарелла)
	D 35

	66.
	Пицца Мясная (ветчина говяжья, курица, копчености, помидоры и моцарелла)
	D 35

	67.
	Плов праздничный  рис лазер (350гр + 150 гр мясо)
	порция

	68.
	Лепешка патыр маленькая/средняя
	шт

	69.
	Хлеб ассорти  (100гр белый/100гр черный/150гр лепешка)
	шт

	70.
	Кофе 3 в 1 20 гр. (кофе со сливками)
	пакет

	71.
	Кофе растворимый чёрный 20гр.
	пакет

	72.
	Кофе черный растворимый  150гр
	пакет

	73.
	Кофе   (зерн.тёмн на кофе машине). 500гр.
	пакет

	74.
	Сахар развесной
	кг

	75.
	Сахар рафинад
	кг

	76.
	Сливки сухие (500г)
	пачка

	77.
	Молоко свежее 6% (1/1,0)
	пачка

	78.
	Чай черный/зелёный  пакетированный   по 25 шт
	пачка

	79.
	Вода минеральная без газа 0,5л/1,5л
	шт

	80.
	Вода минеральная с газом 0,5 л/1,5
	шт

	81.
	Сок апельсиновый 1л
	шт

	82.
	Сок яблочный 1л
	шт

	83.
	Сок мультифрукт 1л
	шт

	84.
	Сок вишневый 1л
	шт

	85.
	Стакан одноразовый 200гр
	шт

	86.
	Тарелка одноразовая маленькая/средняя/большая
	шт

	87.
	Ложка одноразовая маленькая
	шт

	88.
	Ложка одноразовая большая
	шт

	89.
	Вилка одноразовая
	шт

	90.
	Одноразовая посуда
	комплект

	91.
	Салфетки бумажные  (100 штук)
	упаковка

	92.
	Обслуживание мероприятия (официанты, скатерти для фуршетных столов)
	комплект

	93.
	Фуршетные круглые столы (90/110)
	12 шт
	имеются

	 ИТОГО стоимость всего ассортимента

	Стоимость ассортимента на 10 персон

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	ЗАКАЗЧИК

	______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

М.П.
	Международный Вестминстерский университет в городе Ташкенте
100047, г.Ташкент, Мираб. район,
улица Истикбол, 12,
Р/с: 2029 6000 4041 8935 5001
в АКБ «InFinBank»
МФО 01041, ИНН 204065852,
OKЭД 85420
Tel: 998(71) 238-74-02
Fax: +99871 236-35-99

М.П.

33